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Modern villa nära shoppingcenter
GRAN ALACANT 576.000€ ID # CB5556N

197m2 4 3 375m2

• Pool: Privat • Terrass • Parkeringsplats • Nära stormarknad • Bergutsikt

• Nära restaurang
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Beskrivning

Detta  är  en  parhus  villa  med  två  våningar  och  källare,  byggd  med material  av  högsta  kvalitet.  Det  finns  möjlighet  att  anpassa
husets ytor och det har stora terrasser på båda våningarna.

Denna modell är byggd som en parhus som endast är länkad i köket, vilket ger en hög intimitet mellan båda hemmen. Det är
utformat på ett hållbart sätt med den senaste tekniken, säkerhetsåtgärder och användbarhet utöver alla verktyg för att minska
miljöpåverkan. På detta sätt ger det en hög grad av energibesparing.

Villan kännetecknas av att den är funktionell och har en noggrann design kring den 197m2 byggda. Den utmärkta belysningen
som bor i huset beror på de stora fönstren på huvudfasaderna, utformade så att det blir en perfekt integration mellan husets inre
och yttre utrymmen, vilket uppnår stor ljusstyrka under hela dagen.

Konstruktionen utförs på en 375 m2 stor tomt, den har 4 sovrum, 3 badrum och en gångbar fack i källaren med tillträde inifrån
huset. Det finns ytterligare möjlighet att bygga en privat pool på tomten.

Huset är fördelat på 4 sovrum, 3 badrum och ett kök inbyggt i vardagsrummet. Den har också två stora terrasser på första
våningen. Bottenvåningen har en veranda som gör att du kan njuta av det fantastiska vädret som kännetecknar området Gran
Alacant.

Läge

Gran Alacant, Costa Blanca Söder, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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